
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分エージェンシー㈱

㈱大分ビル美装

㈲協和環境

㈱サン・エコ

㈲伸東建設

㈲創研ビルサービス

㈱千代田

㈱冨永産業

㈲日本ビルサービス

㈱メンテナンス

第２回金額

21,720,000

21,780,000

21,300,000

22,200,000

21,900,000

21,600,000

22,140,000

21,960,000

21,480,000

21,900,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月３１日

都市交通対策課

中心市街地地区自転車等誘導整理業務委託

大分市 中央町 外

令和 ６年 ３月１９日 １４時１５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市古国府２－２－７０
㈲協和環境
代表取締役 池元 克行

落札金額 ¥23,430,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．


